

FTM Byg ApS
Haunstrupvej 6, Fjølstervej, 6933 Kibæk

CVR-nr. 21 79 76 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Anders Dalgård Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	FTM Byg ApS Haunstrupvej 6, Fjølstervang 6933 Kibæk CVR-nr.: 21 79 76 77 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Dalgård Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Østergade 2 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.661.276 kr. mod 3.512.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -247.071 kr. mod 245.774 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.661.276	3.512.125
2 Personaleomkostninger	-2.853.650	-3.084.347
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.228	-72.732
Driftsresultat	-257.602	355.046
3 Øvrige finansielle omkostninger	-57.639	-39.898
Resultat før skat	-315.241	315.148
Skat af årets resultat	68.170	-69.374
Årets resultat	-247.071	245.774
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	120.000
Overføres til overført resultat	0	125.774
Disponeret fra overført resultat	-247.071	0
Disponeret i alt	-247.071	245.774

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	188.581	360.809
Materielle anlægsaktiver i alt	188.581	360.809
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.500	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	37.500	37.500
Anlægsaktiver i alt	226.081	398.309
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	82.700	85.638
Fremstillede varer og handelsvarer	884.725	0
Varebeholdninger i alt	967.425	85.638
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	461.167	1.063.204
Igangværende arbejder for fremmed regning	112.220	231.000
Udskudte skatteaktiver	48.030	0
Tilgodehavende selskabsskat	13.000	0
Andre tilgodehavender	78.525	119.594
Periodeafgrænsningsposter	1.956	4.889
Tilgodehavender i alt	714.898	1.418.687
Likvide beholdninger	0	197.995
Omsætningsaktiver i alt	1.682.323	1.702.320
Aktiver i alt	1.908.404	2.100.629

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	603.167	850.238
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	120.000
Egenkapital i alt	<u>728.167</u>	<u>1.095.238</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	20.140
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>20.140</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	493.336	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>493.336</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitut	206.245	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.707	508.011
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.454
Selskabsskat	0	67.034
Anden gæld	297.949	407.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>686.901</u>	<u>985.251</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.180.237</u>	<u>985.251</u>
Passiver i alt	<u>1.908.404</u>	<u>2.100.629</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	724.464	0	849.464
Årets overførte overskud eller underskud	0	125.774	120.000	245.774
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	850.238	120.000	1.095.238
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-247.071	0	-247.071
	125.000	603.167	0	728.167

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	37.500
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.529.072	2.719.348
Pensioner	299.786	339.699
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.792</u>	<u>25.300</u>
	<u>2.853.650</u>	<u>3.084.347</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>57.639</u>	<u>39.898</u>
	<u>57.639</u>	<u>39.898</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 917 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 38 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 117 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 74 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 141 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig husleje på 120.000 kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel fra lejers side.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anders Dalgård Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Dalgård Sørensen

Direktør

ID: 41aa7545-44ab-4bda-b227-0d291d109556

Tidspunkt for underskrift: 28-05-2024 kl.: 21:15:13

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-05-2024 kl.: 21:21:01

Underskrevet med MitID



Anders Dalgård Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Dalgård Sørensen

Dirigent

ID: 41aa7545-44ab-4bda-b227-0d291d109556

Tidspunkt for underskrift: 28-05-2024 kl.: 21:28:14

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 2d251eqtNkz251814583

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.